1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	29 декабря 2023 года
	№
	562
	                              г. Анадырь

	Об утверждении Перечня расходных обязательств Государственной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в Чукотском автономном округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2013 года № 359 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чукотского автономного округа», Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень расходных обязательств государственной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в Чукотском автономном округе» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Солонский К.Ю.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 29 декабря 2023 года № 562
ПЕРЕЧЕНЬ
расходных обязательств государственной программы «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в Чукотском автономном округе»
	№
п/п
	Наименование структурного элемента
	Период реализации (годы)
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники

	всего
	в том числе средства:

	федерального бюджета
	окружного бюджета
	прочих внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по Государственной программе
	2024-2030
	1 598 553,1
	0,0
	1 598 553,1
	0,0
	 ДПП ЧАО

	2024
	244 833,1
	0,0
	244 833,1
	0,0

	2025
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2026
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2027
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2028
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2029
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2030
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	1.
	Региональный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда
	2024-2030
	1 598 553,1
	0,0
	1 598 553,1
	0,0
	 ДПП ЧАО

	2024
	244 833,1
	0,0
	244 833,1
	0,0

	2025
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2026
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2027
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2028
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2029
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2030
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	1.1.
	Субсидии на обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилого фонда
	2024-2030
	1 598 553,1
	0,0
	1 598 553,1
	0,0
	 ДПП ЧАО

	2024
	244 833,1
	0,0
	244 833,1
	0,0

	2025
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2026
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2027
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2028
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2029
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

	2030
	225 620,0
	0,0
	225 620,0
	0,0

ДПП ЧАО - Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа